
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

 
k veřejné zakázce 

 

 

 

„Licence k softwarovým produktům Microsoft“ 
 

 
Zakázka je zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo působnost zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), kromě zásad uvedených v 

§ 6 tohoto zákona, dle kterého je zadavatel povinen dodržovat zásady transparentnosti  

a přiměřenosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace a sociálně odpovědného zadávání, 

environmentálně odpovědného zadávání a inovací.  

 

Režim zadávacího řízení Veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky Dodávky 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota 1. části zakázky 814 876,00 Kč bez DPH  

Předpokládaná hodnota 2. části zakázky 392 479,00 Kč bez DPH 

Lhůta pro podání nabídek prodloužena do 08. 12. 2021 

 

Zadávací řízení na veřejnou zakázku je vedeno v součtovém režimu s veřejnou zakázkou „Dodávka IT 

vybavení“ (https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1859.html) - s částí veřejné zakázky  

„K5 - licence pro hybridní prostředí“. 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

 
Název:    město Sokolov 

Sídlo:    Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ:    00259586 

DIČ:    CZ00259586 

Zástupce:  Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele:  Bc. Helena Srbová, odbor rozvoje města 

  tel. +420 354 228 353  

  e-mail: helena.srbova@mu-sokolov.cz 

  

 

 

 

 

 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html
https://ezak.sokolov.cz/contract_display_1859.html
mailto:helena.srbova@mu-sokolov.cz


             
 
 

 

 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE – 1. část – Trvalá multilicence 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 9 RA Software s.r.o., IČO: 04885414, se sídlem Nové Sady 

988/2, 602 00 Brno. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

Název Sídlo Právní forma 

RA Software s.r.o. Nové Sady 988/2, 602 00 Brno Obchodní společnost 

  

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným dílčím 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 Výsledek hodnocení nabídek  

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1. 9 RA Software s.r.o. 04885414 814 716,00 100,00 100,00 

2. 11 Scenario s.r.o. 29462177 944 000,00 86,30 86,305 

3. 7 AUTOCONT a.s. 04308697 1 666 000,00 48,90 48,903 

4. 6 ALTAIR SERVICES s.r.o. 03757871 2 112 000,00 38,58 38,576 

(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

 

Odůvodnění výběru 

 

Nabídka účastníka č. 9 RA Software s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější. 
 

 

 Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení: 

Poř. číslo Název účastníka IČO 
Nabízená částka         

(v Kč bez DPH) 

12 Bauer Robert 66332796 797 000,00 

 

 

 

 

 



             
 
 

 

 

 

3. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE – 2. část – Licence na dobu 12 měsíců 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku vybrána, byla nabídka účastníka č. 10 XEVOS Solutions s.r.o., IČO: 27831345, se sídlem        

28. října 1584/281, 709 00 Ostrava – Hulváky. 

 

Zadavatel dále uvádí: 

 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

 

Název Sídlo Právní forma 

XEVOS Solutions s.r.o. 
28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 

– Hulváky 
Obchodní společnost 

  

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným dílčím 

kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

 Výsledek hodnocení nabídek  

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Název účastníka IČO 

Nejnižší nabídková cena v Kč 

bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

        Kč přepočet* (%) (0-100 %) 

1. 10 XEVOS Solutions s.r.o. 27831345 321 850,00 100,00 100,00 

2. 11 Scenario s.r.o. 29462177 329 150,50 97,78 97,782 

3. 6 ALTAIR SERVICES s.r.o. 03757871 334 350,00 96,26 96,261 

4. 4 DNS a.s. 25146441 343 332,50 93,74 93,743 

5. 9 RA Software s.r.o. 04885414 344 589,00 93,40 93,401 

6. 7 AUTOCONT a.s. 04308697 345 200,00 93,24 93,236 

7. 5 T-Mobile Czech Republic a.s. 64949681 350 106,00 91,93 91,929 

8. 12 Bauer Robert 66332796 384 500,00 83,71 83,706 

9. 8 Vodafone Czech Republic a.s. 25788001 435 600,00 73,89 73,887 

(jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

 

Odůvodnění výběru 

 

Nabídka účastníka č. 10 XEVOS Solutions s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila 

veškeré požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější. 

 

 

V Sokolově dne 15.12.2021 

 



             
 
 

 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Kateřina Klepáčková 

vedoucí odboru rozvoje města 

 


		2021-12-15T15:38:07+0100




